
Kuželkářky postoupily do semifinále Č. Poháru 
 
Chýnov – V neděli zajížděly kuželkářky SKK Jičín k odvetnému utkání čtvrtfinále Českého poháru na 
půdu vítěze druhé ligy Sokola Chýnov. První utkání se vzhledem k zahájené rekonstrukci jičínské 
kuželny odehrálo v Jičíně a domácí tým podal výborný výkon, kterým si prakticky zajistil postup. Po 
výsledku 6:0 (13:3) stačilo v odvetě hráčkám SKK Jičín uhrát čtyři dráhy k postupu mezi nejlepší 
čtveřici.  
 To se podařilo již v úvodních duelech Lence Hrdinové s Michaelou Nožičkovou. Hrdinová 
svedla velkou bitvu s Miroslavou Cízlerovou a při nerozhodném poměru dílčích drah 2:2 rozhodla o 
výhře jičínské kuželkářky jediná kuželka 520-519! Nejlepší výkon celého utkání předvedla jičínská 
juniorka Michaela Nožičková, která předvedla parádních 535 shozených kuželek a výhrou 3:1 
definitivně rozhodla o postupu Jičína. Vedení 2:0 a jistota postupu evidentně poznamenalo motivaci a 
koncentraci Dany Vikové a Petry Abelové. Ty přenechaly body a nakonec i vítězství v odvetě domácím. 
Petra Abelová podlehla 484-520. Danu Vikovou  vystřídala Martina Hrdinová, ale ani její mohutný 
finiš, 285 na šedesát hodů, nedokázal odvrátit porážku 516-522 s Kovandovou. Domácí tým tak byl 
v odvetě o 18 kuželek lepší a zvítězil 4:2. Přesto odjížděl spokojenější Jičín, který se může těšit na 
semifinále! 

 SOKOL CHÝNOV 2073 4,0 : 2,0 2055 SKK JIČÍN  
       8,0 : 8,0        

 Cízlerová Miroslava 136 140 119 124 519 2,0 : 2,0 520 129 142 129 120 Hrdinová Lenka  

 Návarová Věra 125 121 142 124 512 1,0 : 3,0 535 139 119 126 151 Nožičková Michaela  

 Kovandová Alena 135 132 133 122 522 2,0 : 2,0 516 136 149 115 116 Viková D.+ M.Hrdinová 
 Mašková Blanka 126 138 128 128 520 3,0 : 1,0 484 131 117 117 119 Abelová Petra  

 

1.zápas: SKK JIČÍN      2143  6,0 :0,0 1976 SOKOL CHÝNOV 
Celkový výsledek:  SOKOL CHÝNOV  4049    4,0    :8,0    4198  SKK JIČÍN         (11,0: 21,0) 

  Jiří Kapucián 


